[image: image1.png]

                    КАРАР                                                  РЕШЕНИЕ
«27» декабрь  2016 й                 № 59                      « 27» декабря  2016 г

О внесении изменений

в решение №23  от «12» января 2016 г «О структуре и штатном расписании                                   администрации  сельского поселения  Чукадыбашевский сельсовет

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан»

       В соответствии с п.8 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» рассмотрев представленные главой сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан документы-распоряжение о переводе специалиста 2 категории специалистом 1 категории

 Совет сельского поселения  Чукадыбашевский сельсовет   муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан решил:

       1.Внести изменения  в  приложение №1-структура администрации сельского посления Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан (приложение).

       2.Внести изменения  в  №2 -штатное расписание  администрации сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет   муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан (приложение).

      3.Решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава сельского поселения

Чукадыбашевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район РБ                                                Р.Р.Гареев

Приложение №1

к решению Совета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан №58 от «27» 12. 2016 года

СТРУКТУРА

Администрации сельского поселения  Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

Глава сельского поселения - 1 ед.

Управляющий делами – 1 ед.
	Специалист I категории

(землеустроитель) – 1 ед.

Тех.работник - 1 ед
Глава сельского поселения

Чукадыбашевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан                                            Р.Р.Гареев

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ЧУКАДЫБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

      РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

              452787 Туймазинский район,

с. Алексеевка,ул.Школьная,25

      с.Алексеевка,      ул..Школьная, 25 т.30-1-41

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ

муниципаль районының

 СоКАЗЫБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

         АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452787,Туймазы районы,              Алексеевка ауылы, Мәктәп урамы,25